

Murergaarden ApS

**Krumningen 1
2950 Vedbæk**

CVR-nr. 12 95 93 38

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/11 2018

Rene Pærregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murergaarden ApS
Krumningen 1
2950 Vedbæk

Telefon: 27731486

CVR-nr.: 12 95 93 38

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 1. maj 1989

Regnskabsår: 29. regnskabsår

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Rene Pærregaard, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 89.571, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 100.327.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		505.964	612.131
Personaleomkostninger	1	-370.489	-454.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-37.202</u>	<u>-25.198</u>
Resultat før finansielle poster		98.273	132.657
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.065</u>	<u>-7.663</u>
Resultat før skat		97.208	124.994
Skat af årets resultat	3	<u>-7.637</u>	<u>-29.911</u>
Årets resultat		<u>89.571</u>	<u>95.083</u>
Ekstraordinært udbytte		103.400	0
Overført resultat		<u>-13.829</u>	<u>95.083</u>
		<u>89.571</u>	<u>95.083</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.602	13.879
Materielle anlægsaktiver		<u>19.602</u>	<u>13.879</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.602</u>	<u>13.879</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.760	210.464
Igangværende arbejder for fremmed regning		28.000	50.000
Andre tilgodehavender		0	1.494
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	67.620	0
Udskudt skatteaktiv		19.540	27.177
Periodeafgrænsningsposter	5	10.089	10.515
Tilgodehavender		<u>225.009</u>	<u>299.650</u>
Likvide beholdninger		<u>34.795</u>	<u>52.380</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>259.804</u>	<u>352.030</u>
Aktiver i alt		<u>279.406</u>	<u>365.909</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	80.000
Overført resultat		<u>50.327</u>	<u>34.156</u>
Egenkapital	6	<u>100.327</u>	<u>114.156</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	66.921
Anden gæld		<u>179.079</u>	<u>184.832</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>179.079</u>	<u>251.753</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>179.079</u>	<u>251.753</u>
Passiver i alt		<u>279.406</u>	<u>365.909</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	320.984	394.466
Pensioner	43.103	53.201
Andre omkostninger til social sikring	6.182	6.419
Andre personaleomkostninger	<u>220</u>	<u>190</u>
	<u>370.489</u>	<u>454.276</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.065</u>	<u>7.663</u>
	<u>1.065</u>	<u>7.663</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>7.637</u>	<u>29.911</u>
	<u>7.637</u>	<u>29.911</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>67.620</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	67.620	0
Lån optaget og indfriet i året	67.620	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%
5 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier.		

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	64.156	0	114.156
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-13.829	103.400	89.571
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	50.327	0	100.327

7 Eventualposter mv.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med kapitalejeren for kildeskatter vedrørende tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.